ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BROCHIER
CNPJ: 91.693.309/0001-60

Rua Guilherme Hartmann, 260 – CEP: 95790-000

Fone/Fax: (51) 3697-1212 - E-mail: dpessoal@brochier.rs.gov.br

BROCHIER – CAPITAL DO CARVÃO VEGETAL

“Doe órgãos, doe sangue: Salve Vidas” – Lei Municipal nº 568, de 19 de abril de 1999.

PORTARIA Nº 6987/2025

DESIGNA COMISSÃO DE COORDENAÇÃO,
AVALIAÇÃO E EXECUÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2025.

         O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, no

seu artigo 61, inciso VIII, DESIGNA os servidores: Flavio Neis, Agente

Administrativo, matrícula 589, João Eusébio de Souza, Secretário Municipal

de Obras, Serviços Viários e Trânsito,  matrícula 1104, Luiz Fernando
Kerber, Operário,  matrícula 760, João Batista da Silva, Operador de

Máquina Rodoviária,  matrícula 514, para compor a Comissão de Coordenação,

Avaliação e Execução do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2025, para

contratação temporária de excepcional interesse público para a função de

Pedreiro, autorizada pela Lei Municipal nº 1.949, de 24 de março de 2025.

            GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER,

16 DE ABRIL DE 2025.

                                                                   JOSÉ HENRIQUE DAPPER

                            Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

  ANÉSIO SILVIO SCHERER
Sec. Mun. Administração e Fazenda

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
O

S
E

 H
E

N
R

IQ
U

E
 D

A
P

P
E

R
 e

 A
N

É
S

IO
 S

IL
V

IO
 S

C
H

E
R

E
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
ro

ch
ie

r.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
5C

6-
B

C
30

-E
6D

1-
47

52
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
5C

6-
B

C
30

-E
6D

1-
47

52

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 35C6-BC30-E6D1-4752

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSE HENRIQUE DAPPER (CPF 530.XXX.XXX-53) em 16/04/2025 15:19:35 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC REDE IDEIA RFB  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

ANÉSIO SILVIO SCHERER (CPF 519.XXX.XXX-00) em 16/04/2025 17:27:09 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://brochier.1doc.com.br/verificacao/35C6-BC30-E6D1-4752

https://brochier.1doc.com.br/verificacao/35C6-BC30-E6D1-4752